
sMLouvA o zAJlšTĚNí pŘrpnRvy osoB

Smluvní strany OŮm dětí a mládeže, Sokolov, Spartakiádn í 1937 , příspěvková organizace
se sídlem: Spartakiádní 1937,356 01 Sokolov
zastoupený: lvou Ondrejkovou, ředitelkou
lČ: 71238930

(dále jen,,objednatel")

se sídlem:
zastou pená:

lČ:

a

Doprava Miroslav Liška s.r.o.
Zámecký vrch 48/1,0,357 51 Kynšperk nad Ohří
Miroslavem Liškou, jednatelem
26384329

1.

(dá le jen,, poskytovatel")

uzavírají níŽe uvedeného dne podle § 1746 odst.2 a § 2550 a násl. Zákonač.89/2oI2 Sb., občanský
zákoník, (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o zajištění přepravy osob:

l.

Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajisti pro objednatele za podmínek uvedených
v této smlouvě přepravu osob určených objednatelem (dále jen ,,přepravovaná osoba" či
,,Přepravované osoby") a závazek objednatele zaplatit za přepravu smluvenou cenu.

ll.

Práva a povinnostismluvních stran
Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje zabezpečit pro objednatele na svůj náklad a
nebezpeČÍ přepravu přepravovaných osob autobusem z místa určeného objednatelem (dále jen
,,nástupní místo") do místa určeného objednatelem (dále jen ,,výstupní místo") a zpět, a to ve
dnech a Časech určených objednatelem. Seznam nástupních a výstupních míst je uveden v příloze
č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí.
Jednotlivé přepravy osob budou uskutečňovány na základě jednotlivých objednávek objednatele,
ve kterých objednatel uvede požadovaný datum a čas přepravy, nástupní místo, výstupní místo a
počet přepravova ných osob.
Objednávky podle odst. 2 bude objednatel činit e-mailem na adresu iitka@autobusvliska.cz
v pracovních dnech od 7:0O do 18:00 vždy nejpozději 2 dny před uskutečněním objednané
přepravy. Poskytovatel se zavazuje potvrdit stejným způsobem přijetí objednávky nejpozději do 12
hodin od obdrženíobjednávky, pokud se nejedná o objednávku učiněnou přede dnem pracovního
volna nebo pracovního klidu; v takovém případě je poskytovatel povinen potvrdit objednávku do
10:00 pracovního dne bezprostředně následujícího po dni obdrženíobjednávky.
Osobami oprávněnými činit za objednatele objednávky podle tohoto článku jsou Renata
Schimmerová (renata.schimmerov@ddmsokolov.cza Bc. Petr Doubek
(petr.doubek@ddmsokolov.cz).
Na základě přijaté objednávky objednatele poskytovatel zajistí včasné přistavení autobusu a

zabezpeČÍ přepravu přepravovaných osob z nástupního místo do výstupního místa a zpět.

2.

3.

4.

5.



6.

7.

1,.

2.

Odpadne-li potřeba sjednané přepravy a oznámí-lito objednatel poskytovateli nejméně 50 hodin
před objednaným uskutečněním přepravy, objednávka se ruší a poskytovatel nemá v takovém
případě vůči objednateli nárok na žádné plnění ani náhradu případné škody. Vpřípadě zrušení
v kratší době než uvedených 50 hodin před realizací akce, bude objednateli fakturovaná částka ve
výši Kč 2.000,- + DPH 21% 1ako stornopoplatek.
Objednatel i poskytovatel jsou oprávněni změnit osoby oprávněné činit objednávky podle odst. 4,
resp. e-mailovou adresu pro objednávky podle odst. 3; změna je účinná ode dne, v němž bude
písemně oznámena druhé smluvní straně.

lll.
Cena

Smluvní strany sjednávají cenu za zabezpečení přepravy v dohodnuté výši dle přílohy
Harmonogram DV 2022. Uvedené ceny jsou vč. DPH 2I% dle příslušných právních předpisů.
Kalkulované ceny jsou platné za předpokladu, že cena motorové nafty nepřekročínákupníčástku
ve výši Kč48 l 1 l vč. DPH.
Úhrada ceny za uskutečněnou přepravu bude objednatel provádět měsíčně na základě daňového
dokladu (faktury) vystaveného poskytovatelem zpětně za příslušný měsíc. Faktura musí mít
veškeré náležitosti řádného daňového dokladu a musív ní být rozepsané jednotlivé smluvníčástky
s datem přepravy a základníškolou, pro kterou byla přeprava provedena. Objednatel se zavazuje
uhradit fakturované náklady vždy bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu
poskytovatele uvedeného v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději ve lhůtě splatnosti 14 dnů od
doručení faktury objednateli. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti podle příslušného právního
předpisu, je objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě 15 dnů od jejího obdržení poskytovateli
s uvedením chybějících náležitostí anebo nesprávných údajů. Doručením doplněného či
opraveného daňového dokladu začne běžet nová lhůta splatnosti.

lV.
Ostatní povi n nosti poskytovatele

1, PoskytovateI se zavazuje poskytovat plnění podle této smlouvy řádně a včas, s náležitou odbornou
péčí a dodržovat po celou dobu plnění této smlouvy veškeré právní předpisy vztahující se
k poskytováníslužby podle této smlouvy.

2. Poskytovatel je povinen poskytovat přepravu na základě této smlouvy výhradně vozidlem, které
splňuje veškeré teohnické i právnípožadavky kladené na vozidla určená pro hromadnou přepravu
osob.

3. Poskytovatel je povinen postarat se při přepravě o bezpečnost a pohodlí přepravovaných osob.
4. Bude-li mít přepravovaná osoba s sebou zavazadlo, je poskytovatel povinen přepravit zavazadlo

s přepravovanou osobou a pod jeho dohledem.
5. Vznikne-li přepravované osobě za přepravy újma na zdraví nebo škoda na zavazadle

přepravovaném společně ní nebo vznikne-li škoda na věci, kterou měla přepravovaná osoba u

sebe, nahradí ji poskytovatel podle ustanovení občanského zákoníku o náhrad škody způsobené
provozem dopravních prostředků.

Doba trvání smlouvy
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Tato smlouva může být kdykoliv ukončena písemnou dohodu smluvních stran.
Každá smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu ukončit písemnou výpovědí bez udání důvodů.
Výpovědní doba činíjeden měsíc a počíná běžet dnem doručení písemné výpovědi druhé smluvní
stra ně.

1.

2.

3.



1,.

2.

Vl.

1. Poruší-li poskytovatel povinnost ,rrJ.['l|oTfi:li""rr,. l této smlouvy, je povinen zaplatit
objednateli za kaŽdé poruŠení smluvní pokutu ve výši 5 0OO Kč. Poruší-li poskytovatel jinou
Povinnost Podle této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli zakaždé porušení smluvní pokutu
ve výši 1 000 Kč.

2. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, celková výše smluvní pokuty není
omezena,

3. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy poskytovateli.
4. Zaplacením smluvní pokuty nenídotčeno právo objednatele na náhradu škody.
5. Povinnost zaplatit smluvní pokutu trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
6, V případě prodlenís placením ceny podle čl. lllje poskytovatel oprávněn požadovat po objednateli

zákonný Úrok z prodleníve výši stanovené obecně závazným právním předpisem.

Vll.
Doručování

Adresou pro doruČování písemností je adresa uvedená v záhlavítéto smlouvy nebo adresa, kterou
smluvní strana po uzavření smlouvy písemně oznámí druhé smluvní straně.
NenÍ-li to v rozporu s právními předpisy, pak projev vůle odesílatele je vůči adresátovi řádně
uPlatněn i okamŽikem, kdy adresát přijetí projevu vůle odmítne nebo jeho doručení jinak úmyslně
znemoŽnÍ, Či kdy držitel poštovnílicence projev vůle zaslaný na adresu sjednanou pro doručování
adresátovi vrátí odesílateli z jakéhokoliv důvodu jako nedoručenou.

Vlll.
závěrečná ustanovení

1,. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.
2. VeŠkeré změny této smlouvy musí být provedeny písemně, a to ve formě číslovaných dodatků

k této smlouvy, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
3. Právnívztahy, které nejsou v této smlouvě výslovně upraveny, se řídíobčanským zákoníkem.
4. Uveřejnění smlouvy v registru smIuv na základě zákona č.3Ol2OL5 Sb., o registru smluv provede

objednatel. Oznámení o uveřejnění v registru smluv bude zprostředkovateli oznámeno
prostřednictvím e-mailové korespondence uvedené v této smlouvě.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnostíoriginálu, přičemž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek. S jejím obsahem souhlasía na důkaz toho ji opatřujísvými vlastnoručními
podpisy.

V Sokolově dne: Ú . f /n l<,v sokolově, dne: 6 fr /2.14

Poslytovatel

nďošťivirif",-"9
ť,ffiIir: :{: *,:"l :; 

xu n s na * nÁ.

,-"?;:;ť;.íTt: ťž::r

Objednat
]UM DÉTy'n vilÁnržn,
joKOLoV sFnRrRrtRotti tssz,

PRÍSPĚVKOVA ORGANlZACE
TEL, 352 623 368
lčo llz.38 930

-l l


